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Duke u bazuar né UA. Nr:02/2016 t& datés 12.01.2016 Neni 16 shtojeca 3 Forma C (Vendimi i
komisionit selektues pér zgjedhjen e agjencisé turistike) agjencionit turistik pér organizimin e
ckskursionit (vizités) 3 ditore né Shqipéri. Drejtoria e Arsimit komuna Hani i Elezit anulon e shpalljen

¢ ofertés me daté: 29.04.2026. me nr prot: 05/3892/2026.

ANULIMI I OFERTES DHE VENDIMIT Tii MARR PER ESKURSIONIN E
MATURANTIVE 2025/2026

Né bazé t& kompetencave ligjore dhe administrative & Drejtorisé s¢ Arsimit, pas shqyrtimit (€ situatés

lidhur me organizimin e ekskursionit t& maturantéve pér vitin shkollor 2025/2026, merret ky vendim:

Anulohet Vendimi pér organizimin e ekskursionit té¢ maturantéve pér vitin shkollor 2025/2026,
29.04.2026 me nr prot:05/3892/2026 si dhe anulohet vendimi pér pérzgjedhjen e agjencionit

fitues pér realizimin e kétij ekskursioni.

Arsyet: Ky anulim béhet pér shkak té diskrepancés sé¢ madhe né numrin e nx€nésve (€ paraqitur

fillimisht pér pjesémarrje né ckskursion dhe numrit aktual & nxénésve qé kané konfirmuar

pjesémarrjen. Nga 80 nxénés né 58 nxénés.

Ndryshimi i konsiderueshém i numrit t& pjesémarrésve ndikon drejtpérdrejt né kushtet e kontraktuara
dhe né strukturén financiare té ofertés sé paraqitur nga agjencioni fitues, duke pamundésuar realizimin

e ekskursionit sipas kushteve dhe ¢gmimeve (& pércaktuara fillimisht.

Po ashtu, sipas komunikimeve dhe vlerésimeve paraprake, edhe veté agjencioni fitues ka konstatuar
se realizimi i ekskursionit me numrin aktual t& nxénésve do té sillte ndryshime t&¢ médha organizative

dhe financiare, pérfshiré rritje t& konsiderueshme té kostos pér nxénésit.



Pér hapat e métejmé lidhur me organizimin eventual té ekskursionit, palét do t& njoftohen me

kohé né pérputhje me procedurat ligjore dhe administrative né fuqi.
Shkolla e Mesme “Dardania™
Agjenisonet turistike

Arhiva

Ky vendim hyn né fugqi ditén e nénshkrimit.




